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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

BBVA
CABK
CLNX
CoL
ENG
FER
IBE
IBG
MCM
NTGY
REP
SAB
SAN
TEF
TUB

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

1.311.206
600.000
88.187
3.856.930
1.400.000
750.840
2.809.181
35.154
8.000
100.000
144.239
2.500.000
2.757.508
223.314
51.158

16.635.717

Efectivo Turnover Cambios Prices

12.175.858,92 9,2860
2.460.000,00 4,1000
2.831.767,20 31,2461-32,0644-33,1060
19.400.357,90 5,0300
16.590.000,00 11,8500
21.862.508,62 29,1174
34.702.563,54 11,6866-11,7154-12,8900-12,9500-13,0250
652.106,70 18,5500
100.000,00 12,5000
2.252.000,00 22,4800-22,5600
1.581.726,30 10,9050-11,0150
4.638.750,00 1,8555
12.011.704,85 4,3560
822.487,79 3,6831
166.263,50 3,2500

132.248.095,32
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